

Processtödjare till Samordningsförbundet 100 %,

Arbetsuppgifter:

Processtödjaren ska arbeta med att stödja och utveckla processerna inom Samordningsförbundet Uppsala län

I uppdraget ingår bland annat att stödja de olika processerna som förbundet jobbar med. I rollen kommer det att ingå kartläggning av behov, uppföljningar och utvärderingar. Du ska fungera som stöd vid utveckling av nya idéer och vid ansökningar av finansiering från förbundet. En del av uppdraget innebär att omvärldsbevaka relevanta frågor och på ett pedagogiskt sätt kunna återkoppla dessa till samverkansparter och styrelse. Som en del i processtödjaruppdraget ingår också att bereda och ta fram förslag som underlag till parter och styrelse.

Förbundet har erhållit ESF-medel som en del i ett större projekt i länet. Syftet med detta är att under en treårsperiod öka kunskapen kring gruppen UVAS och vad som behövs för att dessa ska återgå till studier eller arbete. I denna tjänst kommer du att ingå som medarbetare i projektet vilket kan komma att innebära projektmedverkan generellt men också att jobba med transnationellt samarbete i Östersjöregionen.

Du behöver ha erfarenhet av utvecklingsarbete och samverkan, ha erfarenhet och driv att skapa nätverk samt erfarenhet av projektledning. En viktig egenskap hos dig är att du kan uttrycka dig väl både muntligt och skriftligt samt att du har förmåga att entusiasmera människor både i mindre och större grupper.

Samordningsförbundet i Uppsala län har ett litet kansli där varje funktion har sina uppdrag och roller, men där vi ibland behöver ta tag i saker som ligger utanför en rollbeskrivning, vilket är en förutsättning för att arbetet ska löpa på.

I vårt team arbetar förutom processtödjare: Förbundschef, verksamhetsutvecklare, ekonom, och administratör.

I uppdraget ingår att samarbeta med våra medlemmar, Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan, Region Uppsala och länets åtta kommuner, samt i förekommande fall även andra aktörer. Du behöver vara initiativrik, ha eget driv och vara strukturerad.

Kvalifikationer:

Du har:

- Högskoleutbildning
- Väl utvecklade kunskaper att uttrycka dig både muntligt och skriftligt

- Kunskap och erfarenhet av att sammanställa komplex data/statistik
- Kunskap och erfarenhet från att leda och utveckla projekt /processer
- Kunskap och erfarenhet av ett systematiskt arbetssätt och av att arbeta med utveckling, utvärdering och uppföljning
- Erfarenhet av att arbeta med Samordningsförbundets målgrupper och ett allmänt intresse för samhällsfrågor
- Erfarenhet av att arbeta med samverkan i offentlig sektor

Vi lägger stark vikt vid personlig lämplighet för uppdraget.

Meriterande:

Erfarenhet av arbete med ESF-projekt

Erfarenhet av att arbeta i politiskt styrd organisation

Organisations-/företagsbeskrivning

Samordningsförbundet representerar Uppsala läns 345 000 medborgare. Det gör oss till ett av Sveriges största samordningsförbund. Våra medlemmar är Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan, länets åtta kommuner samt Region Uppsala.

Vår uppgift är att underlätta för våra medlemmar att skapa aktiviteter vars syfte är att individer som är i behov av samordnade arbetslivsinriktade rehabiliterings-insatser ska återfå sin arbetsförmåga. Vi ska också främja samverkan mellan våra medlemmar samt bidra till en effektiv resursanvändning inom området arbetslivsinriktad rehabilitering. En viktig uppgift är att stödja utvecklingen av en god samverkanskultur.

Ansökan

Urvalsprocessen kommer att ske löpande så sök gärna så snart som möjligt, dock senast den 30 mars 2023. Tjänsten kan komma att tillsättas innan ansökningstiden löpt ut. Har du frågor eller funderingar kring tjänsten är du varmt välkommen att kontakta ansvarig.

Sista dag för ansökan: 2023-03-30

För mer information: Förbundschef Åsa Fichtel, 070-568 90 80 eller verksamhetsutvecklare Annika Sagström, 072-207 30 55.

För mer information om Samordningsförbundet: www.finsam uppsala.se

Ansökan skickas till: info@finsam uppsala.se eller till Samordningsförbundet Uppsala län, Storgatan 27, 751 85 Uppsala, ange referens: processtödjare

Intervjuer kommer att ske löpande så skicka in din ansökan så snart som möjligt.

Till rekryteringskonsulter, annonssäljare m fl: Vi har redan beslutat var vi vill synas samt vilket stöd vi vill ha i rekryteringen. Vi kommer inte att köpa annonsplats eller tjänster för en pågående rekrytering och ber er att inte kontakta oss.